
北京市朝阳区园林绿化局

2018年度部门决算



第 一 部 分  2 0 1 8 年 度 部 门 决 算 报 表



收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 146,379.011315 一、一般公共服务支出 0.000000

二、上级补助收入 553.843692 二、外交支出 0.000000

三、事业收入 54,940.820019 三、国防支出 0.000000

四、经营收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、附属单位上缴收入 0.000000 五、教育支出 0.000000

六、其他收入 15,262.714863 六、科学技术支出 16.425000

七、文化体育与传媒支出 0.000000

八、社会保障和就业支出 5,913.581764

九、医疗卫生与计划生育支出 208.057955

十、节能环保支出 4,342.030307

十一、城乡社区支出 158,329.191953

十二、农林水支出 20,955.937378

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、国土海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、其他支出 0.000000

二十二、债务还本支出 0.000000

二十三、债务付息支出 0.000000

本年收入合计 217,136.389889 本年支出合计 189,765.224357

    用事业基金弥补收支差额 0.000000     结余分配 654.846281

    年初结转和结余 10,108.284433     年末结转和结余 36,824.603684

总计 227,244.674322 总计 227,244.674322

2018年度收入支出决算总表

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局

附表一



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 217,136.389889 146,379.011315 553.843692 54,940.820019 0.000000 0.000000 15,262.714863

206 科学技术支出 16.425000 16.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20607 科学技术普及 15.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2060799   其他科学技术普及支出 15.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 1.425000 1.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2069999   其他科学技术支出 1.425000 1.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6,663.109111 6,663.109111 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休 1,385.080417 1,385.080417 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   归口管理的行政单位离退休 137.681060 137.681060 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 966.006349 966.006349 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 201.865840 201.865840 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 79.527168 79.527168 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 1.200000 1.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 1.200000 1.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 5,276.828694 5,276.828694 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089901   其他社会保障和就业支出 5,276.828694 5,276.828694 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 医疗卫生与计划生育支出 215.451363 215.451363 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 215.451363 215.451363 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 83.795742 83.795742 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 69.405621 69.405621 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 62.250000 62.250000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 4,342.030307 4,342.030307 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 4,342.030307 4,342.030307 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 4,342.030307 4,342.030307 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 186,894.482334 116,137.166740 553.843692 54,940.820019 0.000000 0.000000 15,262.651883

21201 城乡社区管理事务 1,514.964156 1,485.351854 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 29.612302

2120101   行政运行 1,042.016363 1,017.604061 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 24.412302

2120102   一般行政管理事务 472.947793 467.747793 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 5.200000

21203 城乡社区公共设施 1,770.000000 1,770.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度收入决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局

附表二



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

2120399   其他城乡社区公共设施支出 1,770.000000 1,770.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 108,371.467692 37,643.764400 553.843692 54,940.820019 0.000000 0.000000 15,233.039581

2120501   城乡社区环境卫生 108,371.467692 37,643.764400 553.843692 54,940.820019 0.000000 0.000000 15,233.039581

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 75,238.050486 75,238.050486 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120803   城市建设支出 75,238.050486 75,238.050486 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 19,004.891774 19,004.828794 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.062980

21301 农业 77.212150 77.149170 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.062980

2130104   事业运行 77.212150 77.149170 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.062980

21302 林业 17,657.655206 17,657.655206 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205   森林培育 17,650.655206 17,650.655206 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130299   其他林业支出 7.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 1,270.024418 1,270.024418 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2139999   其他农林水支出 1,270.024418 1,270.024418 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度收入决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局

附表二



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 189,765.224357 25,485.505988 164,279.718369 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 16.425000 0.000000 16.425000 0.000000 0.000000 0.000000

20607 科学技术普及 15.000000 0.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2060799   其他科学技术普及支出 15.000000 0.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 1.425000 0.000000 1.425000 0.000000 0.000000 0.000000

2069999   其他科学技术支出 1.425000 0.000000 1.425000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 5,913.581764 1,372.311925 4,541.269839 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休 1,373.735397 1,371.811925 1.923472 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   归口管理的行政单位离退休 137.681060 135.757588 1.923472 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 966.006349 966.006349 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 193.766540 193.766540 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 76.281448 76.281448 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 1.200000 0.500000 0.700000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 1.200000 0.500000 0.700000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 4,538.646367 0.000000 4,538.646367 0.000000 0.000000 0.000000

2089901   其他社会保障和就业支出 4,538.646367 0.000000 4,538.646367 0.000000 0.000000 0.000000

210 医疗卫生与计划生育支出 208.057955 208.057955 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 208.057955 208.057955 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 76.840560 76.840560 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 68.967395 68.967395 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 62.250000 62.250000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 4,342.030307 0.000000 4,342.030307 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 4,342.030307 0.000000 4,342.030307 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 4,342.030307 0.000000 4,342.030307 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 158,329.191953 23,745.078354 134,584.113599 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 2,719.674820 1,362.004484 1,357.670336 0.000000 0.000000 0.000000

2120101   行政运行 1,362.004484 1,362.004484 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102   一般行政管理事务 1,357.670336 0.000000 1,357.670336 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 1,770.000000 0.000000 1,770.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度支出决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

2120399   其他城乡社区公共设施支出 1,770.000000 0.000000 1,770.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 107,979.362473 22,383.073870 85,596.288603 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 107,979.362473 22,383.073870 85,596.288603 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 45,860.154660 0.000000 45,860.154660 0.000000 0.000000 0.000000

2120803   城市建设支出 45,859.754660 0.000000 45,859.754660 0.000000 0.000000 0.000000

2120899   其他国有土地使用权出让收入安排的支出 0.400000 0.000000 0.400000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 20,955.937378 160.057754 20,795.879624 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业 160.057754 160.057754 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130101   行政运行 81.485100 81.485100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130104   事业运行 78.572654 78.572654 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业 19,525.855206 0.000000 19,525.855206 0.000000 0.000000 0.000000

2130205   森林培育 19,512.055206 0.000000 19,512.055206 0.000000 0.000000 0.000000

2130299   其他林业支出 13.800000 0.000000 13.800000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 1,270.024418 0.000000 1,270.024418 0.000000 0.000000 0.000000

2139999   其他农林水支出 1,270.024418 0.000000 1,270.024418 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度支出决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局
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收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

决算数 决算数

一、公共预算财政拨款 71,140.960829 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 75,238.050486 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 16.425000 0.000000

七、文化体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 5,913.581764 0.000000

九、医疗卫生与计划生育支出 208.057955 0.000000

十、节能环保支出 4,342.030307 0.000000

十一、城乡社区支出 41,375.851275 45,855.754660

十二、农林水支出 20,873.021782 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、国土海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、其他支出 0.000000 0.000000

二十二、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十三、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 146,379.011315 本年支出合计 72,728.968083 45,855.754660

年初财政拨款结转和结余 3,919.656152 年末财政拨款结转和结余 2,329.244633 29,384.700091

一、一般公共预算财政拨款 3,917.251887       基本支出结转 30.575380 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 2.404265       项目支出结转和结余 2,298.669253 29,384.700091

总计 150,298.667467 总计 75,058.212716 75,240.454751

2018年度财政拨款收入支出决算总表

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局

附表四



项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 72,728.968083 3,640.324096 69,088.643987

206 科学技术支出 16.425000 0.000000 16.425000

20607 科学技术普及 15.000000 0.000000 15.000000

2060799   其他科学技术普及支出 15.000000 0.000000 15.000000

20699 其他科学技术支出 1.425000 0.000000 1.425000

2069999   其他科学技术支出 1.425000 0.000000 1.425000

208 社会保障和就业支出 5,913.581764 1,372.311925 4,541.269839

20805 行政事业单位离退休 1,373.735397 1,371.811925 1.923472

2080501   归口管理的行政单位离退休 137.681060 135.757588 1.923472

2080502   事业单位离退休 966.006349 966.006349 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 193.766540 193.766540 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 76.281448 76.281448 0.000000

20811 残疾人事业 1.200000 0.500000 0.700000

2081199   其他残疾人事业支出 1.200000 0.500000 0.700000

20899 其他社会保障和就业支出 4,538.646367 0.000000 4,538.646367

2089901   其他社会保障和就业支出 4,538.646367 0.000000 4,538.646367

210 医疗卫生与计划生育支出 208.057955 208.057955 0.000000

21011 行政事业单位医疗 208.057955 208.057955 0.000000

2101101   行政单位医疗 76.840560 76.840560 0.000000

2101102   事业单位医疗 68.967395 68.967395 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 62.250000 62.250000 0.000000

211 节能环保支出 4,342.030307 0.000000 4,342.030307

21199 其他节能环保支出 4,342.030307 0.000000 4,342.030307

2119901   其他节能环保支出 4,342.030307 0.000000 4,342.030307

212 城乡社区支出 41,375.851275 1,982.812058 39,393.039217

21201 城乡社区管理事务 1,699.345813 1,016.805518 682.540295

2120101   行政运行 1,016.805518 1,016.805518 0.000000

2018年度一般公共预算财政拨款支出决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

2120102   一般行政管理事务 682.540295 0.000000 682.540295

21203 城乡社区公共设施 1,770.000000 0.000000 1,770.000000

2120399   其他城乡社区公共设施支出 1,770.000000 0.000000 1,770.000000

21205 城乡社区环境卫生 37,906.505462 966.006540 36,940.498922

2120501   城乡社区环境卫生 37,906.505462 966.006540 36,940.498922

213 农林水支出 20,873.021782 77.142158 20,795.879624

21301 农业 77.142158 77.142158 0.000000

2130104   事业运行 77.142158 77.142158 0.000000

21302 林业 19,525.855206 0.000000 19,525.855206

2130205   森林培育 19,512.055206 0.000000 19,512.055206

2130299   其他林业支出 13.800000 0.000000 13.800000

21399 其他农林水支出 1,270.024418 0.000000 1,270.024418

2139999   其他农林水支出 1,270.024418 0.000000 1,270.024418

2018年度一般公共预算财政拨款支出决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 45,855.754660 0.000000 45,855.754660

212 城乡社区支出 45,855.754660 0.000000 45,855.754660

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 45,855.754660 0.000000 45,855.754660

2120803   城市建设支出 45,855.754660 0.000000 45,855.754660

2018年度政府性基金预算财政拨款支出决算表

— 6.1 —

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区园林绿化局
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经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 3,640.324096 3,640.324096 0.000000

工
资
福
利
支
出

小计 1 2,288.453969 2,288.453969 0.000000

基本工资 2 348.101772 348.101772 0.000000

津贴补贴 3 570.357850 570.357850 0.000000

奖金 4 289.478600 289.478600 0.000000

伙食补助费 5 0.000000 0.000000 0.000000

绩效工资 6 462.259230 462.259230 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费 7 193.766540 193.766540 0.000000

职业年金缴费 8 76.281448 76.281448 0.000000

职工基本医疗保险缴费 9 119.233925 119.233925 0.000000

公务员医疗补助缴费 10 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障缴费 11 61.173646 61.173646 0.000000

住房公积金 12 161.500958 161.500958 0.000000

医疗费 13 0.000000 0.000000 0.000000

其他工资福利支出 14 6.300000 6.300000 0.000000

商
品
和
服
务
支
出

小计 15 262.999387 262.999387 0.000000

办公费 16 6.834480 6.834480 0.000000

印刷费 17 0.000000 0.000000 0.000000

咨询费 18 0.000000 0.000000 0.000000

手续费 19 0.000000 0.000000 0.000000

水费 20 6.913550 6.913550 0.000000

电费 21 59.802666 59.802666 0.000000

邮电费 22 4.504925 4.504925 0.000000

取暖费 23 3.660000 3.660000 0.000000

物业管理费 24 0.000000 0.000000 0.000000

差旅费 25 0.256000 0.256000 0.000000

因公出国（境）费用 26 0.000000 0.000000 0.000000

维修（护）费 27 2.179000 2.179000 0.000000

租赁费 28 0.100000 0.100000 0.000000

会议费 29 0.470000 0.470000 0.000000
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经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

商
品
和
服
务
支
出

培训费 30 10.573770 10.573770 0.000000

公务接待费 31 0.000000 0.000000 0.000000

专用材料费 32 0.000000 0.000000 0.000000

被装购置费 33 0.000000 0.000000 0.000000

专用燃料费 34 0.000000 0.000000 0.000000

劳务费 35 8.900000 8.900000 0.000000

委托业务费 36 0.000000 0.000000 0.000000

工会经费 37 23.305784 23.305784 0.000000

福利费 38 25.049901 25.049901 0.000000

公务用车运行维护费 39 5.700000 5.700000 0.000000

其他交通费用 40 38.981400 38.981400 0.000000

税金及附加费用 41 0.000000 0.000000 0.000000

其他商品和服务支出 42 65.767911 65.767911 0.000000

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

小计 43 1,088.870740 1,088.870740 0.000000

离休费 44 114.665900 114.665900 0.000000

退休费 45 822.660000 822.660000 0.000000

退职（役）费 46 0.000000 0.000000 0.000000

抚恤金 47 86.606840 86.606840 0.000000

生活补助 48 0.000000 0.000000 0.000000

救济费 49 0.000000 0.000000 0.000000

医疗费补助 50 44.250000 44.250000 0.000000

助学金 51 0.000000 0.000000 0.000000

奖励金 52 0.100000 0.100000 0.000000

个人农业生产补贴 53 0.000000 0.000000 0.000000

其他对个人和家庭的补助支出 54 20.588000 20.588000 0.000000

资
本
性
支
出

小计 55 0.000000 0.000000 0.000000

房屋建筑物购建 56 0.000000 0.000000 0.000000

办公设备购置 57 0.000000 0.000000 0.000000

专用设备购置 58 0.000000 0.000000 0.000000
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经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

资
本
性
支
出

基础设施建设 59 0.000000 0.000000 0.000000

大型修缮 60 0.000000 0.000000 0.000000

信息网络及软件购置更新 61 0.000000 0.000000 0.000000

物资储备 63 0.000000 0.000000 0.000000

土地补偿 64 0.000000 0.000000 0.000000

安置补助 65 0.000000 0.000000 0.000000

地上附着物和青苗补偿 66 0.000000 0.000000 0.000000

拆迁补偿 67 0.000000 0.000000 0.000000

公务用车购置 63 0.000000 0.000000 0.000000

其他交通工具购置 68 0.000000 0.000000 0.000000

文物和陈列物购置 69 0.000000 0.000000 0.000000

无形资产购置 70 0.000000 0.000000 0.000000

其他资本性支出 71 0.000000 0.000000 0.000000

债
务
利
息
及

费
用
支
出

小计 72 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务付息 73 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务付息 74 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务发行费用 75 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务发行费用 76 0.000000 0.000000 0.000000

对
企
业
补
助

小计 77 0.000000 0.000000 0.000000

资本金注入 78 0.000000 0.000000 0.000000

政府投资基金股权投资 79 0.000000 0.000000 0.000000

费用补贴 80 0.000000 0.000000 0.000000

利息补贴 81 0.000000 0.000000 0.000000

其他对企业补助 82 0.000000 0.000000 0.000000

其
他
支
出

小计 83 0.000000 0.000000 0.000000

赠与 84 0.000000 0.000000 0.000000

国家赔偿费用支出 85 0.000000 0.000000 0.000000

对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 86 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 87 0.000000 0.000000 0.000000
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"三公"经费财政
拨款决算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

合计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2018年预算 8.070000 0.000000 2.370000 5.700000 0.000000 5.700000

2018年决算 5.700000 0.000000 0.000000 5.700000 0.000000 5.700000

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

2018年度"三公"经费财政拨款支出决算表
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